

Christiani & Bested A/S

Østerbrogade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 18 36 69

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Rudolph Christian Alexander Christiani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiani & Bested A/S Østerbrogade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 18 36 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Klaus Kristian Kromann, Bestyrelsesformand Per Thomsen, Bestyrelsesmedlem Rudolph Christian Alexander Christiani, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Rudolph Christian Alexander Christiani, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets tal er påvirket af korrektioner af tidligere års skatteansættelser, hvormed skyldig selskabsskat er forhøjet med t.kr. 388. Ledelsen er ikke enig i korrektionerne, som er påklaget overfor Skattestyrelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -45.414 mod kr. 80.137 sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af korrektion af skat vedrørende tidligere år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der ses bort fra skattekorrektioner vedrørende tidligere år, som er påklaget overfor Skattestyrelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	257.446	565.849
2 Personaleomkostninger	0	-485.000
Driftsresultat	257.446	80.849
Andre finansielle indtægter	93.204	14.615
Øvrige finansielle omkostninger	-7.363	-1.621
Resultat før skat	343.287	93.843
Skat af årets resultat	-388.701	-13.706
Årets resultat	-45.414	80.137
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.137
Disponeret fra overført resultat	-45.414	0
Disponeret i alt	-45.414	80.137

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	38.955	38.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.955	38.955
Anlægsaktiver i alt	38.955	38.955
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	218.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.100	280.000
Andre tilgodehavender	31.174	24.479
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.450.550	0
Tilgodehavender i alt	1.536.824	523.229
Likvide beholdninger	300.953	211.051
Omsætningsaktiver i alt	1.837.777	734.280
Aktiver i alt	1.876.732	773.235

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-78.761	-33.348
Egenkapital i alt	<u>421.239</u>	<u>466.652</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.875	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.919	101.644
4 Selskabsskat	401.407	10.706
Anden gæld	776.292	194.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.493</u>	<u>306.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.493</u>	<u>306.583</u>
 Passiver i alt	<u>1.876.732</u>	<u>773.235</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

5 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten			
Årets tal er påvirket af korrektioner af tidligere års skatteansættelser, hvormed skyldig selskabsskat er forhøjet med t.kr. 388. Ledelsen er ikke enig i korrektionerne, som er påklaget overfor Skattestyrelsen.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	0	485.000	
	0	485.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
	9,65% -		
Direktion	10,05%	0	1.450.550
4. Selskabsskat			
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020		10.706	-3.000
Regulering af tidligere års skat		388.701	0
Modtaget selskabsskat vedrørende tidligere år		2.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		0	13.706
		401.407	10.706

Der er i indeværende år foretaget ændret skatteansættelse for årene 2017 og 2018 med i alt t.kr. 388. Ledelsen er ikke enig i korrektionerne, som derfor er påklaget overfor Skattestyrelsen.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har påklaget ændrede skatteansættelser vedrørende tidligere indkomstår overfor Skattestyrelsen. Forpligtelserne vedrørende de ændrede ansættelser er afsat under skyldig selskabsskat. Sagen er endnu ikke påbegyndt, hvormed udfaldet og betydningen for selskabet endnu ikke kendes. Der er ikke driftsført omkostninger i 2020/21 vedrørende den forestående sag.